125, 10. Quod proprie per ἐπὶ κόρρης expriment oratores nostri, vulgares Græci per ἐπὶ γνώθου καὶ ράπισμα, quod Galli proprie dicunt *un soufflet sur la joue*, id Atticistæ per κατὰ κόρρης enunciunt, ut Lucianus, unde apud Psellum de dæmonibus pro κατακόρως restituendum κατὰ κόρρης ex elegantissima conjectura præstantissimi Gauminii, cujus beneficio auctorem illum non haecenus Græce excusum habemus, et brevi Eumathii de Hysmenii et Hysmenes amoribus libros habituri sumus, magno quo pollet ingenii acumine versos et notis eruditissimis illustratos. De Philino autem oratore qui hic laudatur, infra voce θεωρικὰ agemus. advertite tantum morem laudandi veteres auctores inusitatum, cum minus certi erant ejusnam essent tractatus vel opera, quæ in medium adducebant, duos adiciebant auctores, quorum alteri Critici quidam, alteri vero alii eadem opera assignabant, nunquam enim in vendicandis foetibus legitimis et assignandis libris plures quam duo controversiam movebant. Ut hic Hyperides et Philinus in oratione contra Dorotheum laudantur, quia sine dubio dubitabatur an illa oratio ad Hyperidem, an ad Philinum pertineret. Ita supra laudati sunt Meneceles, aut Callistratus ἐν τοῖς περὶ Ἀθηνῶν συγγράμμασι, quia συγγράμματα illa semel Menecli, alias vero Callistrato tribui solebant.

Infra voce ὄρνιθεντῆς Plato aut Cantharus ἐν Συμμαχίᾳ citantur, quia drama illud Συμμαχία a quibusdam Criticis Platoni, ab aliis vero Cantharo assignabatur. MA.

125, 10. ἘΠΙ ΚΟΡΡΗΣ] Eustath. in Ἴλ. ν. p. 947. κατὰ κόρρης καὶ ἐπὶ κόρρης δὲ κατὰ Ἄϊλιον Διονύσιον πληγὴ τυχὸν ἢ ῥάπισμα λέγεται τὸ εἰς σιαγόνα καὶ κρόταφον. κόρρη δὲ φησι καὶ κόρσην Ἄττικοὶ τὴν ὄλην κεφαλὴν σὺν τῷ αὐχένι λέγουσι· διὸ καὶ προπηλακισμὸς ἰσχυρὸς φασὶ τὸ ἐπὶ κόρρης καὶ μείζων τοῦ κονδύλου. VA.

125, 17. Tres nobis hic commemorat Harpocratio Epicrates, sed quæ de primo tantum retulit attingemus, ne cogamur repetere quæ jam in variis lectionum nostrarum capitibus peregrimus. Ait igitur ex Isæo, quemdam Athenis fuisse Epicratem demagogum, Ephorum cognominatum, habent enim præcedentes editiones ὁ καὶ Ἐφορος ἐπικαλούμενος, sed nos ex duabus vocibus καὶ Ἐφορος fecimus elegantissime, ni fallimur, Σακεσφόρος. Suidas quidem et Etymologus priorem lectionem confirmant, et Ἐφορος cum auctore nostro legunt. At, quod præfiscine dictum sit, nemo adhuc vidit corruptos esse omnes hos auctores. Cur enim Ephorus cognominatus fuisset Epicrates, et ob quam causam? Hic, credo, obmutescent veterum monumenta, præterea vox Ἐφορος proprie ad Lacedæmonios pertinet, loquimur autem nos hic de Atheniensibus. Sine ulla igitur dubitatione hic legendum nobiscum Σακεσφόρος. Vocatus autem ita fuit Epicrates a magna quam alebat barba, ob quam a Comicis traducebatur et irridebatur. Plato Comicus,

Ἄναξ ὑπήνης Ἐπικράτες σακεσφόρε.

Comicus in Concionantibus 71.

καῶγωγε Ἐπικράτους οὐκ ὀλίγῳ καλλίονα.

Ad quæ vetus enarrator erudite: οὗτος εἰς δασύτητα ἐκωμωδεῖτο. ἦν δὲ ῥήτωρ καὶ δημαγωγὸς οὗτος μέγα πώγωνα ἔχων, ἐπεκαλεῖτο Σακεσφόρος. Ex quibus quis non videt apud illos omnes auctores pro Ἐφορος legendum Σακεσφόρος? Certe Suidam magis miror hoc mendum retinuisse, quod integra enarratoris Aristophanici verba habeat, et maxime vocem illam Σακεσφόρος. sed mirari desino, cum eum in collectione sua nihil nisi adventitium, et hinc inde decerptum, sine delectu complecti cottidie deprehendo. Verum ne emansores simus, imo potius multos parietes de una

^e Ἄναξ ὑπήνης Ἐπικράτες σακεσφόρε] Hic versus legitur apud Schol. Comici, loco proxime infra laudato. Suidas in πώγων ad illum versum

Comici verba Scholiastæ refert, et in Ἐπικράτης. Ejusdem Epicratis Saccephori mentio fit in epistolis Socraticis ep. 13. VA.

fidelia dealbare possimus, Plutarchum ab insigni mendo, quod absurdissimum in ejus Pelopida sensum hactenus peperit, in gratiam studiosorum liberabimus. Nullus interpres, nullus qui gravissimum hunc auctorem legit (legunt autem non pauci) adhuc animadvertit stupiditatem et stoliditatem quæ versatur in verbis quæ leguntur in Pelopida, et tamen nullus ex antiquis auctor est, qui crebrius teratur manibus. Illic c. 30. ita est: ἄλλ' ἔοικεν οὐχ ἢ δωροδοκία^f μάλιστα παροξύναι τοὺς Ἀθηναίους. Ἐπικράτους γοῦν ποτὲ τοῦ σκευοφόρου μήτε ἀρνούμενου δῶρα δέξασθαι παρὰ Βασιλέως, etc. Interpres Latinus *lixæ*, Gallicus *portefaix* vertunt, ita ut hominem nihili et infimæ gentis, lixæ officio fungentem, demagogum crearint Athenienses, et ad regem Persarum legatum miserint, quo quid ridiculum magis et a sensu communi remotius excogitari possit, non video. Ego repono *Ἐπικράτους ποτὲ Σακεσφόρου*, id est *barbam ferentis et hirsuti*. *σάκος* enim pro barba eleganter dicitur. Unde in epigrammate Hegesand. adversus Grammaticos grandioribus vocabulis constante *σακογενειοτρόφοι* dicuntur a barba^s et genarum pilis eminentioribus, *manticobarbicolæ*, ut eruditissime vertit magnus Scaliger. Aristophanes Conc. 498. ἄλλ' ἐπείγου ἅπανα καὶ μίσει σάκον πρὸς ταῖν γνάθωιν ἔχουσα. Schol. σάκον τὸν πώγωνια

^f Ἄλλ' ἔοικεν οὐχ ἢ δωροδοκία] Miror autem id dici a Plutarcho, cum Demosthenes *περὶ παραπρ.* ad finem, hunc Epicratem una cum cæteris legatis capite damnatum esse scribat ab Ath. ἐπειδὴ παρὰ τὰ γράμματά φησιν ἐπρέσβευσαν ἐκείνοι καὶ τὸ ψήφισμα, καὶ τοῦτ' ἔστι τῶν ἐγκλημάτων τὸ πρῶτον. Secundum caput, καὶ ἠλέγχθησαν τινες αὐτῶν ἐν τῇ βουλῇ οὐ τάληθῆ ἀπαγγέλλοντες, καὶ καταψευδόμενοι τῶν συμμάχων, καὶ δῶρα λαμβάνοντες. Postea addit: ὑπομενεῖτε τὸν μὲν εὐεργέτην τοῦ δήμου καὶ τὸν ἐκ Πειραιῶς Ἐπικράτην ἐκπεσεῖν καὶ κολασθῆναι: urbe pulsum esse. Extat oratio Lysiæ κατὰ Ἐπικράτους καὶ τῶν συμπρεσβευτῶν, ipseque de altero Epicrate loquitur. Persicam ejus legationem memorat Plutarch. in Hyperide. δόξας δὲ κεκοινωνηκέναι τῶν Περσικῶν χρημάτων Ἐφιάλτη. Pausanias p. 70. Plato Comicus ἐν πρέσβεισι. κατέλαβον Ἐπικράτης τε καὶ Φορμήσιος παρὰ τοῦ βασιλέως πλείστα δωροδοκῆματα, ὀξύβαφα χρυσᾶ, καὶ πινακίσκους ἀργυροῦς. Refert